
LICEO SCIENTIFICO 

STATALE 
“Pasquale Stanislao Mancini” 

 
 

 

 
Ai Docenti 

Agli Alunni 
 

AL DSGA/ALL’ALBO/AL SITO WEB 

 
 

Oggetto: Surroga membro Consulta Provinciale degli studenti 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

Considerato che l’alunno DE ROSA FILIPPO, membro eletto nella Consulta Provinciale, è 

d e c a d u t o dall’ incarico per la conclusione del ciclo di istruzione. 

 
 

Visto il verbale della Commissione elettorale del 20 ottobre 2021 relativo ai risultati delle elezioni 

per il rinnovo di due rappresentanti degli studenti nella Consulta Provinciale per il biennio 2021/2023 

che si sono svolte nell’anno scolastico 2021/2022; 

 
Visti gli artt. 35 e 38 del D. Lgs 16 aprile 1994, n. 297 (T.U. delle disposizioni legislative in 
materia d’Istruzione; 

 

Visti gli artt. 47, commi 3, 4 e 53, comma 1, dell’O.M. 15 luglio 1991 n.215; 

 
 

DECRETA 

 

che è nominato in surroga, in qualità di rappresentante della Consulta Provinciale degli 

studenti, l’alunno De Rosa Lorenzo della classe 3 ^ ALM, primo dei non eletti della stessa lista. 

 

 

 

Avellino, 22.09.2022 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Paola Anna Gianfelice 
f.to digitalmente ai sensi 

del CAD (Dlgs 82/2005 e ss.mm.ii.) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

E-mail PEC: avps12000t@pec.istruzione.it E-mail: avps12000t@istruzione.it Pagina Web: http://www.liceomanciniavellino.edu.it/ 
C.A.P. 83100 AVELLINO -Via de Concilii, 1 – Tel.: 0825 1643364 –Cod.Fisc.: 80008170641– Cod. Meccanografico: AVPS12000T 

mailto:avps12000t@pec.istruzione.it
mailto:avps12000t@istruzione.it
http://www.liceomanciniavellino.edu.it/



